
...bezpečí vašeho majetku, 
                   to pro nás není jen fráze!

CERBEROS
PCO TV MB

HELIOS

Společnost PCO SICURO s.r.o. byla založena v březnu 2006. Cílem naší společnosti je od jejího počátku poskytování 
komplexních a kvalitních služeb v oblasti střežení, dohledu a zabezpečení soukromých rodinných domů, bytů a dalších 
komerčních i nekomerčních budov. Nabízíme dohled na pult centrální ochrany (PCO) s nepřetržitou službou včetně 
výjezdů v Mladé Boleslavi a okolí. Dále nabízíme návrhy, projekce a instalace elektronických zabezpečovacích systémů 
(EZS), elektronických požárních signalizací (EPS), kamerových systémů (CCTV), přístupových dveřních systémů (EVS)      
a počítačových sítí. Samozřejmostí jsou pro nás konzultace a návrhy řešení ochrany majetku dle požadavků našich 
zákazníků.

www.pcosicuro.cz

sledujeme Váš majetek nepřetržitě 24 hodin denně                                                     
v případě narušení Vašeho objektu okamžitě informujeme kontaktní osobu nebo na místo vysíláme zásahovou 
skupinu, která provede obhlídku objektu                                               
sledujeme poplachové stavy konkrétních zón rozmístěných v objektu                             
sledujeme narušení systému - sabotáž EZS                                                                 
sledujeme poplachové stavy znamenající možný požár pomocí EPS (elektronická požární signalizace)                                 
sledujeme výpadky elektrické energie a stav záložního zdroje EZS                                  
sledujeme průběh kódování (čas a osobu, která objekt zakódovala nebo odkódovala) 
kontrolujeme spojení s EZS  
kontrolujeme zákaz vstupu v určeném časovém období 
archivujeme veškeré zprávy a výpisy v určeném časovém období 

Výhody připojení na pult centrální ochrany (PCO) od naší společnosti:

PCO SICURO s.r.o.

telefonní linky                                                   
sítí GSM/GPRS                                           
radiového vysilače - vyšší míra zabezpečení, velmi rychlý přenos zpráv, pravidelná kontrola spojení, výrazná 
úspora za telefonní poplatky

Připojení na PCO nabízíme pomocí:

PCO SICURO s.r.o.
Blahoslavova 184
293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27432076
DIČ: CZ27432076

Zákaznické centrum:

e-mail: info@pcosicuro.cz
tel: 326 100 000

zabezpečení a ochrana majetku...


